
مسیبرخورد 
قرعه کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
برگزار شد و از بین مدعی ها فقط تراکتور به 

حریف سختی برخورد کرد
لیــگ برتــر فوتبــال ایــران بعــد از 3بازی 
عقب افتــاده ای که پس فــردا )شــنبه( برگزار 
می شــود به تعطیلات 22روزه خواهد رفت و تا 
11آذرماه دیگر شاهد مســابقه ای در لیگ برتر 
نخواهیم بود. بخشــی از این تعطیلات به خاطر 
برگزاری بازی های ملــی در فیفادی خواهد بود 
اما بخشــی از آن هم به خاطر آغــاز دور جدید 
جام حذفی و درگیر شدن تیم های لیگ برتری در 
این رقابت هاست. تا این مقطع از فصل، 3مرحله از 
بازی های جام حذفی برگزار شده و تعداد تیم های 
صعودکننده از رده های پایین به 16تیم رسیده که 
حالا باید با اضافه شدن 16تیم لیگ برتری ادامه 
بازی ها را برگزار کنند. روز گذشته قرعه کشی این 
مرحله برگزار شد و تیم ها حریفان خود را در این 
مرحله شناختند. در این قرعه کشی پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان به حریفانی از لیگ دسته اول 
برخورد کردند و احتمالا کار سختی برای صعود 
نخواهند داشت. اما تراکتور به گل گهر سیرجان 
خورد که می توان این مســابقه را سخت ترین و 
بزرگ ترین بــازی مرحله یک شــانزدهم نهایی 
دانست. تراکتور البته این خوش شانسی را داشت 
که برای این بازی سخت، به عنوان میزبان انتخاب 
شود. استقلال و پرســپولیس هم در این مرحله 
میزبــان هســتند و به ترتیــب از مس کرمان و 

مس سونگون میزبانی می کنند.

اما و اگرهای نخبگان
بررسی تیم های حاضر در منطقه غرب و 

شانس صعود ایرانی ها در لیگ نخبگان آسیا 
که هنوز به صفر نرسیده است

با برگزاری 2بازی باقیمانده از هفته چهارم لیگ 
نخبگان آســیا، مرحله گروهی این رقابت ها به 
نیمه  راه خودش رســید و حالا می توان چهره 
تیم های صعودکننده به مرحله  حذفی را تا حدود 
زیادی شناســایی کرد. بعد از برگزاری 4هفته 
از 8هفته این مســابقات، تیم های عربســتانی 
تکلیف خودشــان را کاملا روشن کرده اند و هر 
سه نماینده عربستان صعودشــان را به مرحله 
بعدی از همین حالا مســجل و قطعی کرده اند. 
در کنار عربستانی ها یک تیم قطری به نام السد 
هم صعود خودش را قطعی کرده و از اینجا به بعد 
تلاش ها و رقابت ها برای انتخاب 4تیم باقیمانده 
خواهد بود؛ 4تیمی که نمایندگان قطر، امارات، 
ایران، ازبکستان و عراق برای حضور در جمع آنها 
رقابت می کنند و باید دید این موفقیت در نهایت 
نصیب کدام یک از آنها خواهد شد. در این مطلب، 
تیم های صعودکرده یک به یک مورد بررسی قرار 
می گیرند و سپس سراغ تیم های مدعی صعود 

خواهیم رفت.

   الهلال با فاصله ای نجومی
الاهلی و الهلال عربســتان 2تیمی هســتند که 
حداکثر امتیازات را تا این هفته کسب کرده اند و 
صعود آنها کاملا قطعی است. در این بین الهلال 
با بردهای پرگل تر و تفاضل گل بهترش نسبت به 
الاهلی در صدر جدول نشسته و به انتظار حریف 
بهتــری در مرحله حذفی اســت. الهلال یکی از 
بازی هایش را 5بر صفر از الشــرطه عــراق برده 
که بهترین نتیجه رقم خــورده در این رقابت ها و 
بالاترین اختلاف گلی است که در یکی از بازی های 
این مرحله به ثبت رســیده. همچنین برد 5 بر 4 
الهلال مقابل قهرمان فصل گذشته یعنی العین، 
پرگل ترین بازی این مرحله در منطقه غرب بوده 
است. در منطقه شــرق اما دیداری که گوانگ ژو 
7بــر 3 از یوکوهاما مارینوس بــرده، پرگل ترین 
بازی این مرحله را رقم زده اســت. الهلال فصل 
گذشــته در نیمه نهایی مجموعا  5 بر 4 به العین 
باخت و به فینال نرســید. اما امسال در یک بازی 
جذاب و پرگل، آن نتیجه 5 بر 4 را که در مجموع 
2بازی به دست آمده بود، در یک بازی تلافی کرد و 
عجیب ترین نتیجه را رقم زد. برد 3 بر صفر مقابل 
استقلال و پیروزی 3 بر یک در زمین الریان قطر، 

دیگر نتایج تیم صدرنشین جدول بوده اند.

   مقهور پرسپولیس اما موفق
وقتی الاهلی عربســتان در نخستین بازی و در 
زمین خودش به ســختی بر پرسپولیس پیروز 
شد، شاید کسی باور نمی کرد این تیم از 4بازی 
به 4برد و 12امتیاز کامل برسد. اما الاهلی بعد 
از نمایش نســبتا ضعیف مقابل پرسپولیس و 
3امتیازی که با خوش شانسی به دست آورد، در 
بازی  خانگی بعدی اش 5گل به الشرطه عراق زد 
و 2تیم الوصل و الریان را هم در بازی های خارج 
از خانه شکست داد. الاهلی 2بازی خانگی دیگر با 
استقلال و الغرافه دارد و 2سفر هم به کشورهای 
امارات و قطر خواهد داشــت. ایــن تیم نه تنها 

صعودش را قطعی کرده 
بلکه قطعــا یکی از 4تیم 

برتر غرب آسیا خواهد بود و در مرحله حذفی با 
یکی از 4تیم دوم بازی خواهد کرد.
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